
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 67 Martes 19 de marzo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 14827

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
11

90
3

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CASTILLA-LA MANCHA

11903 Anuncio de formalización de contratos de: Secretaría General de la
Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la Junta de
Comunidades de Castilla-La Mancha. Objeto: Apoyo a la Intervención
General  de  la  JCCM en los  trabajos  de auditoría   en  el  marco del
programa operativo FSE CLM-1502TO18SER00090. Expediente: 2018/
007224.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Secretaría  General  de  la  Consejería  de  Hacienda  y
Administraciones  Públicas  de  la  Junta  de  Comunidades  de  Castilla-La
Mancha.

1.2) Número de identificación fiscal: S1911001D.
1.3) Dirección: Calle Real, 14 Edificio El Nuncio.
1.4) Localidad: Toledo.
1.5) Provincia: Toledo.
1.6) Código postal: 45071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES425.
1.9) Teléfono: 925266500.
1.10) Fax: 925266216.
1.11) Correo electrónico: aapp.contratacion@jccm.es
1.12) Dirección principal: http://contratacion.castillalamancha.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXcBgvgS5LkQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Comunidad Autónoma.
2.2) Actividad principal ejercida: Economía y Hacienda.

4. Códigos CPV: 79212100 (Servicios de auditoría financiera).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES425.

6. Descripción de la licitación: Apoyo a la Intervención General de la JCCM en los
trabajos  de  auditoría   en  el  marco  del  programa  operativo  FSE  CLM-
1502TO18SER00090.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: PRECIO (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 29 de noviembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 4.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: UTE Mundiaudit S.L/ CAC auditores S.L.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 67 Martes 19 de marzo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 14828

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
11

90
3

12.2) Número de identificación fiscal: u76334440.
12.3) Dirección: Doctor Vicente Navarro Marco 134.
12.4) Localidad: Las palmas.
12.6) Código postal: 35017.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 47.520,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1)  Nombre:  Secretaría  General  de  la  Consejería  de  Hacienda  y
Administraciones Públicas de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha.

16.1.2) Dirección: Calle Real, 14. Edificio El Nuncio.
16.1.3) Localidad: Toledo.
16.1.5) Código postal: 45071.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) ID: 2018-394590. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (3 de octubre
de 2018).

17.2) ID: 2018/S 193-436620. Anuncio de Licitación publicado en DOUE (6 de
octubre de 2018).

17.3) ID: 2019/S 012-024381. Anuncio de Formalización publicado en DOUE (17
de enero de 2019).

17.4) ID: 2019-028049. Anuncio de Formalización Original publicado en DOUE
(15 de enero de 2019).

18. Fecha de envío del anuncio: 14 de marzo de 2019.

Toledo,  14  de  marzo  de  2019.-  Secretaro  General  de  la  Consejería  de
Hacienda  y  Administraciones  Públicas,  Carlos  Barrios  Leganés.

ID: A190013801-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-03-18T17:41:00+0100




